Objeto:O objeto do presente contrato é a Contratação de Show Musical da Dupla Thaeme e Thiago - THM THG
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ: 17.449.004/0001-54, destinada à realização de apresentação artística
e cultural durante o Arraial do Banho de São João no ano de 2024.

Valor da ordem : O valor total do Contrato é de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais).

Dotação Orçamentária:

022710 - Secretaria Municipal de Governo

04 122 Administração Geral

04 122 0104 4020 Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo

3 3 90 39 00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

763 Ficha

Gestor: Jessyka Moralez dos Santos - Matrícula 12321.